Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.02.2018 г.
	№ 25
	с. Крученая Балка

Об отмене постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 17.02.2011 № 19

Руководствуясь ст. 46 Устава муниципального образования «Кручено-Балковское  сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 17.02.2011 № 19 «Об утверждении Регламента Администрации Кручено-Балковского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                     Н.С. Новикова
Верно: ведущий специалист                                                     С.В. Олейников

В

В

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского  сельского поселения

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

21

.

02

.201

8

г.

№

25

с. Крученая Балка

Об отмене постановления

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения от 17

.

02

.2011 №

1

9

Руководствуясь ст.

46

Устава муниципального образования

«

Кручено

-

Балковское  сельское поселение

»

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Я

Ю:

1. Отменить

Администрации Кручено

-

Балковского сельского

поселения от 17.02.2011 № 19

«

Об утверждении Регламента

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

».

2. Постановление вступает в силу с даты его

официального

обнародования

.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

Н.С. Новикова

Верно: ведущий специалист

С.В. Олейников